
 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: публиц@рфзо.рс           ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
08/3 број:404-1-74/15-13 
04.11.2015.годинe 
 
 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
 
 ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези поступка јавне набавке: 
Услуга сервисирања службених возила РФЗО, за период од 18 месеци, број јавне набавке: 404-
1-201/15-85 

 
 

Дана 03.11.2015. године заинтересовано лице обратило се захтевом за појашњењем 
конкурсне документације у вези поступка јавне набавке: Услуга сервисирања службених возила 
РФЗО, за период од 18 месеци, број јавне набавке: 404-1-201/15-85, сходно члану 63. Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15).  
 

Питања и одговори: 
 

Питање: 
 „У обрасцу бр. 4.1 понуде за јавну набавку, понуђачи попуњавају табелу са ценама делова за 
уградњу. Да ли се приликом попуњавања цена за: предње дискове, задње дискове – добоше, крајеве 
спона, предњих амортизера, задњих амортизера, силен блокова, уписује цена по једном комаду или 
по пару? Ваше појашњење је неопходно јер понуђачи могу различито тумачити ваше захтеве.“ 

 
Одговор:  

 У обрасцима понуде 4.1-4.4 – ПОНУДА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ, уписује се цена за један комад 
предњих дискова, задњих дискова – добоша, крајева спона, предњих амортизера, задњих 
амортизера, силен блокова. 
 
 
 

 
Комисија за јавну набавку 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

57015.109/114 

mailto:public@rfzo.rs

